南昌社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	4002
	80.04
	272.14

	3
	大病医疗保险
	3528
	13.34
	20.01

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	3.53

	合计
	
	
	393.26
	877.8


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


九江社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	3464.4
	69.29
	235.58

	3
	大病医疗保险
	5774
	11.55
	17.32

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	11.29

	6
	地方补充
	3464
	0
	3

	合计
	
	
	380.72
	849.31


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


赣州社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	2916
	58.32
	198.29

	3
	大病医疗保险
	2916
	9.72
	14.58

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	3.53

	6
	地方补充
	3528
	0
	4.23

	合计
	
	
	367.92
	802.75


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


[bookmark: _GoBack]抚州社保最低缴费明细	
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	5364
	107.28
	364.75

	3
	大病医疗保险
	3528
	10.73
	16.09

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	3.53

	合计
	
	
	417.89
	966.49


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


吉安社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	3085.2
	61.7
	209.79

	3
	大病医疗保险
	3085
	10.28
	15.43

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	5.64

	合计
	
	
	371.86
	812.98


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


景德镇社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	3239
	64.78
	220.25

	3
	大病医疗保险
	3239
	129.55
	194.33

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	5.64

	合计
	
	
	494.21
	1002.34


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


新余社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	3270
	65.4
	222.36

	3
	大病医疗保险
	3270
	10.9
	16.35

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	19.76

	合计
	
	
	376.18
	840.59


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


上饶社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	3148
	62.96
	214.06

	3
	大病医疗保险
	3148
	125.9
	188.86

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	15.52

	6
	其它费用
	3148
	0
	5

	合计
	
	
	488.74
	1005.56


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


萍乡社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	3174
	63.48
	215.83

	3
	大病医疗保险
	3174
	126.96
	190.44

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	5.64

	合计
	
	
	490.32
	994.03


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


宜春社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	3072
	61.44
	208.9

	3
	大病医疗保险
	3072
	10.24
	15.36

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	46.57

	合计
	
	
	371.56
	852.95


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


鹰潭社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3528
	282.24
	564.48

	2
	医疗保险
	3444
	68.88
	234.19

	3
	大病医疗保险
	3444
	137.76
	206.64

	4
	失业保险
	3528
	17.64
	17.64

	5
	工伤保险
	3528
	0
	3.53

	合计
	
	
	506.52
	1026.48


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


修水县社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	3024
	241.92
	483.84

	2
	医疗保险
	2880
	57.6
	230.4

	3
	大病医疗保险
	2880
	10.17
	15.26

	4
	失业保险
	3024
	15.12
	15.12

	5
	工伤保险
	3024
	0
	6.05

	6
	生育保险
	2880
	0
	28.8

	合计
	
	
	324.81
	779.47


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准



